CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do Su1

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 073/2025 — DE 22 DE MAIO DE 2025.

A Vereadora FERNANDA MAIARA CASUSA, no uso de suas atribuições legais,
apresenta à Mesa, para que seja submetido à apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

INDICAÇÃO

INDICO à Mesa que ouvido o Douto Plenário, que é soberano, e após aprovação que
seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor  JEAN  CARLOS SILVA GOMES
para que o mesmo autorize ao Órgão competente da Prefeitura A INSTALAÇÃO DE
UM REDUTOR DE VELOCIDADE (QUEBRA MOLAS) NA ESQUINA ENTRE A
RUA EXPEDITA LOPES DE LIMA E A AVENIDA FRANCISCO ALVES DA SILVA,
NAS PROXIMIDADES DA ESCOLA ESTADUAL SCILA MÊDICI, PRÓXIMO Â
RESIDÊNCIA DO SENHOR 'NINO'.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS-MS, AOS
VINTE E DOIS DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E
CINCO.

VER': F 1ANDA MAIARA CASUSA

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail camaradeodapolis@live.com  Deodápolis-MS

RESIDENTE

SECRETARIO

CAkIARA 	 OEODAPOLISIL

de

effp22  de 0

" CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS
p presente, foi discutido, votado e APROVADO

em  <IA" C'•? 	discussão evotacão. nesta da;a,

Aasnatur i 	 em 	 ci de zo   2  4

	Page 1
	Page 2